
 Int. Deutsche Meisterschaft 2013 
 Damen 
 Abfahrt 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  DSV/ Bundesstützpunkt Alpin/ Skigau Werdenfels 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Leonini........................  SUI  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Namberger..................  GER 
 SR. Assistent  H.Wagner.......................  GER 
 Rennleiter  M.Anwander...................  GER 

 A.Fürbeck.......................  GER  Kurssetzer 

 GER  K.Hock............................ 
 A.Hauck..........................  GER 
 L.Rehm...........................  GER 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Kandahar 
 Start  1690 m  
 Ziel  1188 m  
 Höhendifferenz  502 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  A.Strodl...........................  GER 

 Tore / R.-Änder.  21 /  

 9095/01/09  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -3 

 Punktezuschlag Damen: 22,76 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1370 

 Total 

 5  MARSAGLIA Francesca  297702  90  ..................................................  ITA  0,00  1:02,45  1. 
 12  HRONEK Veronique  206367  91  ..................................................  GER  13,16  1:03,05  2. 

 8  WENIG Michaela  206460  92  ..................................................  GER  13,82  1:03,08  3. 
 13  WALLNER Marina  206536  94  ..................................................  GER  24,57  1:03,57  4. 
 14  DORSCH Patrizia  206520  94  ..................................................  GER  26,54  1:03,66  5. 
 10  DUERR Lena  206355  91  ..................................................  GER  30,71  1:03,85  6. 

 1  MAGG Ann Katrin  206548  94  ..................................................  GER  34,00  1:04,00  7. 
 7  HOESL Simona  206444  92  ..................................................  GER  35,98  1:04,09  8. 
 2  FILSER Andrea  206497  93  ..................................................  GER  43,88  1:04,45  9. 
 6  SMALL Greta  45331  95  ..................................................  AUS  44,75  1:04,49  10. 

 17  PFISTER Meike  206652  96  ..................................................  GER  51,11  1:04,78  11. 
 15  SCHMOTZ Marlene  206532  94  ..................................................  GER  53,75  1:04,90  12. 

 3  WILLIBALD Elisabeth  206701  96  ..................................................  GER  59,45  1:05,16  13. 
 11  WEIDLE Kira  206668  96  ..................................................  GER  63,84  1:05,36  14. 

 4  KOMSIC Andrea  385092  96  ..................................................  CRO  66,25  1:05,47  15. 
 19  LANG Isabelle  206650  96  ..................................................  GER  71,74  1:05,72  16. 
 18  KUEHN Bianca  206688  96  ..................................................  GER  123,95  1:08,10  17. 

 Nicht im Ziel 

 9  ANWANDER Sovrana  206664  96  GER  .................................................. 
 16  REINOLD Jenny  206653  96  GER  .................................................. 
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 M. Leonini (SUI) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        19 
 Gewertete Teilnehmer:        17 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 F-Wert = 1370 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  297702  MARSAGLIA Francesca  1:02,45  19,99  19,99  0,00 
 2.  206367  HRONEK Veronique  1:03,05  26,90  26,90  13,16 
 3.  206460  WENIG Michaela  1:03,08  26,04  26,04  13,82 
 4.  206536  WALLNER Marina  1:03,57  52,42 
 5.  206520  DORSCH Patrizia  1:03,66  40,12  40,12  26,54 
 6.  206355  DUERR Lena  1:03,85  32,85  32,85  30,71 
 7.  206548  MAGG Ann Katrin  1:04,00  59,86 
 8.  206444  HOESL Simona  1:04,09  65,67 
 9.  206497  FILSER Andrea  1:04,45  50,32 

 10.  45331  SMALL Greta  1:04,49  63,46 

 >A<  >C< 
 145,90  84,23 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  297702  MARSAGLIA Francesca  1:02,45  19,99  1. 
 2.  206460  WENIG Michaela  1:03,08  26,04  3. 
 3.  206367  HRONEK Veronique  1:03,05  26,90  2. 
 4.  206355  DUERR Lena  1:03,85  32,85  6. 
 5.  206520  DORSCH Patrizia  1:03,66  40,12  5. 

 >B< 
 145,90 

 Berechneter Zuschlag:  145,90  (  +  145,90  -  84,23  )  :  10  =  20,757 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  20,76   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  22,76   

 TD-FIS:   M. Leonini (SUI)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  22,76   


